
گروه های تروریستی عرب، مناطق نفت و گاز خیز ایران و امیرنشین خیالی الاحواز

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
يكشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۱ ساعت ۰۶:۲۰

  

گروههای تروریستی عرب در ایران که خود را "الاحوازی" می نامند مدعی میشوند که کشور باستانی بنام "امیرنشین عربی
الاحواز" وجود داشته است که در سال ۶۳۷ میلادی بپا گشته و تا سال ۱۳۲۵ به حیات خود ادامه داده بوده است، تا آنکه

رضاشاه آنرا اشغال و جزیی از خاک ایران میسازد.

  

  

این گروهها که بلاستثناء همچون رژیم روضه خوانان[1] توسط نهادهای اطلاعاتی و امنیتی غربی بپا شده اند تا ایران را
ایرانستان سازند،[2, 3] در تاریخسازی خود فراتر رفته و مدعی میشوند که ایرانیان برای نابودی و از میان بردن هرگونه

اثری از آن امیرنشین باستانی(!)، بخشی از آن سرزمین را به "خوزستان" تغییر نام داده اند و برای اثبات ادعای دروغین و
متوهمانه خود، نیز نقشه ایی خیالی از امیرنشین نامبره را آماده و بر روی نشانواره ها و درفش های خود به نمایش میگذارند.
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باری، ادعاهای تاریخی این گروهها آنچنان بی اساس و کودکانه است که ارزش پاسخ گویی ندارد، ولی از نقشهٔ نامبرده
که در هر نشستی با سیاستمداران غربی یا گردهمایی های به نمایش گذاشته و با اشک تمساح جاری کردن مدعی میشوند

که "ایرانیان چه بلایی برسر آنان آورده اند"، بدین آسانی نمی توان گذشت.

  

  

نقشه امیرنشین خیالی!

  

اگر به نقشهٔ خیالی این گروه های بنگریم به آسانی روشن میشود که این گروهها، تنها چشم طمع به استان خوزستان که
مهد تمدن ایران و خاستگاه شاهنشاهی هخامنشی بوده است ندارند، بلکه بدنبال جداسازی بخش بزرگی از ایران میباشند،

که دربرگیرندهٔ استانهای خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام و کهگیلویه و بویر احمد و نیز بخشهایی از استانهای کرمانشاه،
کردستان، همدان، مرکزی، قم، اصفهان، چارمحال بختیاری، فارس، و هرمزگان است.

  

  

شگفت انگیز نیست که نقشه خیالی این گروهها، گونه ایی تهیه و ترسیم شده است که همهٔ مناطق نفت و گاز خیز ایران را
در بر میگیرد (در گوشه پائین سمت چپ نقشه، چاههای نفت و گاز ایران برنگ سبز مشخص شده است)، بویژه مناطقی که
در زمان قاجارها، بخش نفوذی بریتانیا بشمار می رفته و اگر رضاشاه برای آزادی ایران از چنگال رژیم مغولی قاجاری  بپا
نمی خاست، بدون هیچ گمانی از بخش ها از ایران جدا و کشوری بنام "ایران جنوبی" و مستعمرهٔ بریتانیا بپا شده بود.[4]

  

  

نخست ملت سازی، سپس کشورسازی!

  

جمعیت امروزی ایرانیان عربزبان (بجز معاودین) نزدیک به هفتصد هزار تن برآورد شده است که بیشتر آنان غیر-بومی و در
سالهای پایانی قاجاریه از عراق به ایران مهاجرت کرده و اکثریت نزدیک به کُل در استان خوزستان زندگی میکنند که بر
این اساس یک-ششم از کل جمعیت ۴.۵ میلیونی آن استان را تشکیل میدهند. ولی سرپرست این گروههای تروریست عرب
که یک انگلیسی و دنیل برت (Brett Daniel) نام دارد،[5] با همیاری نوچه هایش همچون پیتر تچل،[6] یوسف بنی طُرف،

کریم عبدی و نیز تنی چند ایرانی-نما که از سر لطف رژیم روضه خوانان در زمینهٔ "دفاع از حقوق بشر" برای خود نامی
کسب کرده اند (همچون شادی صدر[7])، شمار ایرانیان عربزبان را به ۷ و حتی به ۹ میلیون تن افزایش و اعلام میدارند. این
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افزایش ده تا دوازده برابری به چندین دلیل میباشد:

  

  

۱. نخست بومی جازدن ایرانیان عربزبان: اگر این گروهها سرشماری درست ۷۰۰ هزار تن را اعلام کنند، مشخص میشود
که مهاجر بوده و بومی نیستند، ولی با اعلام سرشماری یک جمعیت چندین میلیونی، دیگر از حالت مهاجر برون آمده و

بومی بشمار خواهند رفت؛

  

  

۲. ملت سازی: با هدف آنکه ادعا کنند یک قوم  (بگفته این گروهها "ملت") میباشند و بایستی براساس قانون اساسی کشور
حقوق قومی به آنان تعلق گیرد؛ یکی از عللی که این افراد در حال ترویج اندیشه "فدرالیسم" در ایران می باشند، به همین

علت میباشد؛[8]

  

  

۳. گسترده تر ساختن سرزمین های محل زندگی: با اعلام یک جمعیت ۷ تا ۹ میلیونی، دقیقا جمعیت جنوب و جنوب غربی
ایران را زیر پوشش خود خواهند برد تا مدعی شوند، همهٔ این جمعیت عربزبان می باشند، یا بگفته ایی دیگر "مناطق نفت

و گاز خیز ایران" عرب نشین میباشند.

  

  

نیاز به یادآوریست که اکثریت اعضای این گروههای تروریست عرب، مصری،[9] قطری، سعودی، اماراتی و کویتی میباشند
که بدروغ خود را ایرانیان عربزبان معرفی میکنند.
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در هر روی، این روشن است که در صورت بروز خطری در آینده، از جمله درگیری ایران با کشورهای غربی بسرکردگی
آمریکا همهٔ ملت شریف و آزاده ایران یکپارچه برای دفع دشمن بپا خواهند خاست، ولی ما بایستی از امروز در اندیشه و
پیدا کردن راه و چاره ایی برای دفع این خطر باشیم که سرنگونسازی رژیم روضه خوانان در صدر و اولویت قرار دارد؛ -

بویژه آنکه کار امروز را به فردا انداختن، ممکن است نوشدارو و پس از مرگ سهراب باشد و روزی ملت ایران ازخواب
بیدار و خواهد دید که یا کشور درگیر جنگی با بیگانگان یک جنگ درونی در نتیجه یک انقلاب شکم است، یا رژیم روضه

خوانان همچون اسلاف خود قاجارها، هر بخش از ایران را به بیگانه ای فروخته است.

  

  

  

شاپور سورنپهلو

  

یکشنبه ۲۰ اسفندماه ۱۳۹۱

  

March 10, 2013
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پانوشت ها

  

-------------------------

  

  

از توطئه تا انقلاب مهندسی شده: چگونه بریتانیا، آمریکا، فرانسه و اسرائیل نظام شاهنشاهی را سرنگون1 - سورنپهلو، شاپور، "
"ساختند؟

  

  

"آخوند، غرب و صهیونیسم: اتحادیه مثلث شیطانی" برای تجزیه ایران2 - سورنپهلو، شاپور، "

  

  

از توطئه تا انقلاب مهندسی شده: چرا و چگونه بریتانیا، اسرائیل و آمریکا نظام شاهنشاهی را سرنگون3 - سورنپهلو، شاپور، "
"ساختند؟

  

  

4 - سورنپهلو، شاپور، "بازخوانی تاریخ:‌ سالروز ورود ژنرال پرسی سایکس به ایران، برای تجزیه ایران بپاساختن کشورنویی
به نام "ایران جنوبی"
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سایه لاشخوران برروی خاک ایران: افزایش فعالیتهای غربیان برای جداسازی خوزستان و دیگر5 - سورنپهلو، شاپور، "
"سرزمینهای نفت خیز از ایران

  

  

6 - پیتر تچل یک انگلیسی همجنسباز است که در راس بنیاد Foundation Tatchell Peter The (PTF)، از پشتیبانان گروه
های تروریستی عرب بشمار می رود و در همه نشست ها، کنفرانس ها و گردهمایی های خیابانی آنان شرکت می جوید. او

با در دست داشتن سرمایه ایی چندین میلیون پوندی که از راه گردآوردی کمک های مالی از گروهها و نهادهای
همجنسباز بریتانیایی و نیز نهادهای امنیتی-سیاسی ناشناس و مرموز گرد آوره است، از پشتیبانان مالی گروه های تروریست

عرب در بریتانیا نیز می باشد. این گروهها نیز از پشتیبانی مالی کویت و عربستان سعودی و پشتیبانی فکری و راهبردی
اسرائیلی ها برخوردار می باشند.

  

  

"شادی صدر و ایران-فروشی زیرپوشش دفاع از حقوق بشر7 - سورنپهلو، شاپور، "

  

  

8 - سورنپهلو، شاپور، "تجزیهٔ خزنده: فدرالیسم، سرپوشی برای طرح تجزیه ایران" 
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"مبارز عرب خوزستانی، مصری از آب در آمد!9 - سورنپهلو، شاپور "

  

  

≠
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